מי מבין ההורים נשא שנית ומקיים חיי משפחה תקינים? המקום שיש לילד במשפחה החדשה שבנה ההורה.

5. הורה שדורש את משמורת הילדים לאור שקולי רכוש ומזונות.

### גורמים הקשורים בילד:

1. הנזק או הליקוי שיגרם לילד אם יימסר להורה זה או אחר.
2. גיל הילד - עקרון "חזקת הגיל הרך" - הוראה 25 של חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות תשכ"ב-1962: ביהמ"ש יקבע את משמורתם של ילדים בלבד שילדים מתחת לגיל 6 יהיו אצל אמם, אם אין סיבות להורות אחרת.
3. הקשר של הילד עם כל אחד מההורים - איך מצטייר כל הורה אצל הילד.
4. עמדתו ורצונו של הילד -מאיזה גיל כרונולוגי או התפתחותי יש לרצון הילד מעמד משפטי? בגיל צעיר טמון נזק רב בעוצמה של יכולת ההחלטה.